
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 лютого 2022 року        № 9 

 

Про внесення змін в рішення 

виконавчого комітету Надвірнянської 

міської ради  від 21.12.2021 року № 144 

“Про призначення днів та годин на 

побачення з малолітньою дитиною 

Олійником Святославом Михайловичем” 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування  в Україні”, 

керуючись ст. ст. 141, 157, 158 Сімейного кодексу України,   п. 73 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008  № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини” рішення  виконавчого комітету Надвірнянської 

міської ради від 13.04.2021 №37 “Про комісію з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Надвірнянської міської ради”, враховуючи  рекомендації комісії з питань захисту 

прав дитини від 01.02.2022 №2  та діючи в інтересах дитини,   виконавчий комітет міської 

ради  

в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Надвірнянської міської ради  від 

21.12.2021 № 144 “Про призначення днів та годин на побачення з малолітньою дитиною 

Олійником   Святославом Михайловичем”, виклавши п.1 в наступній редакції: 

 

"1. Визначити участь батька у вихованні та спілкуванні з малолітнім сином,  Олійником 

Святославом Михайловичем, 22.01.2020 року народження, в присутності матері Олійник 

Мар’яни Олександрівни,  23.05.1991 року народження, шляхом встановлення побачень, а 

саме:  

      -  перша і третя субота місяця з 11.00 год. до 18.00 год.; 

      - друга і четверта неділя  місяця з 11.00 год. до 18.00 год.; 

      -  кожна  середа місяця  з 17.00 год. до 20.00 год." 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Гундяка Я.В. та начальника Служби у справах дітей Надвірнянської міської ради 

Писклинець Т.В. 

 

 

 

 

 

Міський голова                       Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 


